KOTJIACCKHU MYHUIIUIIAJIBHBIN OKPYT APXAHTEJBCKOM OBJIACTH

AJIMUHUCTPALMS

INOCTAHOBJIEHHUE

ot 10 mapta 2023 r. No 321

O BHeceHMH M3MEHEHHI B MYHHMIMIIAJIBLHYIO Iporpammy «O0ecnedeHue
AOCTYIHBIM M KOM(OPTHBIM KWJIbeM H KOMMYHAJIbLHBIMH yCJIyraMu
HaceseHus: KoTiiacckoro MyHMuunajJabHOro OKpyra
ApXaHreJbCKOH 00J1acTI»

B coorBerctBunm ¢ Ilopsiakom pa3paOOTKH, YTBEP)KIEHUS, BHECEHUS
U3MEHEHUM, peanu3alii, OUEHKH H(P(PEKTUBHOCTM U KOHTPOJIS MCIOJHEHUS
MYHULUTAIbHBIX porpamMm Kornacckoro MYHHLUIIAIBHOTO paiioHa
ApXaHrenbCkoil 00JacTH, YTBEP)KJIECHHBIM ITOCTAHOBJIEHWEM aJIMUHHUCTPALUU
MYHHUIMIAIBHOTO  oOpazoBanusi  «KoTmacckuéi ~ MyHUIIMOAIBHBIA — paloH»
or 07.02.2017 Ne 139, mocTaHOB.JI0.

1. BHecTn wu3MEHEHUsT B MYHULUNAIbHYIO mOporpamMmy «OOecnieueHue
JOCTYIIHBIM U KOM(OPTHBIM JKUJIBEM U KOMMYHAQJIbHBIMU YCIyTaMHU HAaCEJICHUS
Kornacckoro MyHUIIMIAIBHOIO OKpyra ApXaHreiabCKoW 00JacTH», YTBEPKICHHYIO
MOCTAHOBJICHUEM  aaMuHUCTpaiuu  KoTiacckoro  MyHHMIIMIIANBHOTO — pailloHa
Apxanrenbckoit ooiactu ot 25.12.2020 Ne 978, a umeHHo:

1.1.B nacnopre MYHULMNAIBHOM  HOpOrpaMmbl  CTPOKy  «OOBEMBI
U UCTOYHUKU (uHaHcupoBaHUs [IporpamMmbl» W3II0XKHUTH B CIEAYIOLIEH pEIaKIIUU:
«O6mmii oovem ¢uHaHcupoBanus — 71840,3 Teic. py0., B TOM UHCIE: CPENCTBA
rocyaapcTBeHHoOM koprnopauuu «DoHna conpeicTBus peOPMUPOBAHUIO KUITHUIIIHO-
KOMMYHAJIBHOTO X03sicTBa» — 67751,8 ThIC. py0.; cpeacTBa denepalbHOrO
oromKxera — 294,6 ThIC. pyoO.;

cpeactBa obOiactHoro Oromkera — 1589,6 Teic. py0.; cpeacTBa MeCTHOTO
Ooromkera — 2145,7 ThIc. py0.; CpencTBa MECTHBIX OIODKETOB TOCEICHUN —
58,5 ThIC. pyO.».

1.2. B paznene 3 «llepeuens [lognporpamMmm MyHUIIMIATBHONM TPOrPaMMBbD»:

1.2.1.B macmopre moAmporpaMMmbl CTpoKy «OObeM ¥  HCTOYHUKH
(UHAHCUPOBAHMSI MYHUIMIIATFHOM MOAMPOTPAMMBI» H3JIOKHUTh B  CIEAYIOIIEH
penakuuu: «oOmmii 00beM (UHAHCUPOBAHUS MYHUIIUMAIBHON  MOANPOTrPaMMBI
cocraBimsser — 70950,7 TeiCc. py0., B TOM umcie: cpeacrBa Donma —



67751,8 trIC. py0.; cpenctBa denepanbHoro Omomkera — 0,0 Thic. py0.; cpencrpa
obmactHoro Oromkera — 1313,6 Teic. py0.; cpencTBa MECTHBIX OIOJIKETOB
noceneHuii — 58,5 Twic. py0.; cpencTBa MecTHOTO OroKeTa — 1826,8 ThIC. py0.»;

1.2.2. sTopoit  aG3anr B moapaszmene  «PecypcHoe — obecrieueHue
[TomnporpaMMbl» U3JI0KHUTH B clenyromei pemakium: «PacnpeneneHne o0beMOB
¢bunancupoBanust I[loamporpamMmbel MO HUCTOYHHMKAM (UHAHCUPOBAHUS: OOIIUN
o0beM  (MHAHCUPOBAHUS  MYHHUILMIAIBLHOW MOANPOTrpaMMbl  COCTAaBISIET —
70950,7 thIC. PYO., B TOM uncie: cpencrsa @onna — 67751,8 Teic. pyo.; cpencrpa
obmactHoro Oromkera — 1313,6 Teic. py0.; cpencTBa MECTHBIX —OIOJIKETOB
nocenenuii — 58,5 TrIc. py0.; cpeacTBa MecTHOrO Or0KkeTa — 1826,8 ThIC. pyo.».

1.3. AGzar12 pasgena4 «PecypcHoe obecrneueHne  MyHHUITUTIATHHOU
OporpaMMbl»  M3J0KUTH B cieaylomuid  pemakiuu:  «OO0mmii  o6beM
¢bunancupoBanust — 71840,3 Teic. py0., B TOM YHCIE: CPEICTBA TOCYAapCTBEHHOU
kopropauuu «@DoHga conedcTBUs pedOpPMUPOBAHUIO KUJIUITHO-KOMMYHAJIBHOTO
xo3stiictBay —67751,8 ThIC. py0.; cpenactBa (enepampHOro Oromkera  —
294.,6 TrIC. py0.; cpenctBa oOmactHoro Owomkera — 1589,6 Thic. py0.; cpencrBa
MecTHoro Oroxera — 2145,7 Toic. py0.; CpencTBa MECTHBIX OOJIPKETOB MOCEIECHUN —
58,5 TBIC. pyO.».

1.4. lTpunoxenne Ne 2 Kk MyHUIMIAIBbHON Tiporpamme «OobecrieueHne
JOCTYITHBIM U KOM(MOPTHBIM KHJIBEM M KOMMYHAIbHBIMH YCIyTaMU HaCEJICHHUS
Kotnmacckoro MyHHIIMIIANILHOTO OKpyra ApXaHTelbCKOW OOJIACTH» HW3JI0KHTh
B PEIAKIIMU COTJIACHO MpHIokeHn o Ne 1 Kk HacTosAIeMy TOCTaHOBIICHHUIO.

1.5. Tpunoxenne Ne3 K MyHHUMnIanpHOW mnporpamme «ObecrieueHue
JOCTYITHBIM U KOM(OPTHBIM UJIbEM U KOMMYHAJIbHBIMHU YCIyraMu HaceleHUus
Kornacckoro MyHMIMIAIBHOIO OKpyra ApXaHIelnbCKOW 00JIaCTH» H3JI0KHUTH
B PEAAKIMU COTJIACHO MPUIIOKEHHUIO Ne 2 K HAaCTOSIILEMY IOCTAHOBIIEHHIO.

2. Hacrosmiee mocTaHoBIIEHHE BCTYIAeT B CHIIYy CO JIHS €ro OQHUIIHAIBHOrO
onmyOnukoBaHusi (0OHapomoBaHMs) B Ta3ere «JIBUHCKas TpaBAa» W TMOJJICKUT
pa3MenieHn0 Ha oguuuanbHOM caiite KoTiacckoro MyHHUIMIATbHOTO OKpyra
ApxaHrenbCkoil obnmacti B MH(POPMAIMOHHO-TEIEKOMMYHHUKAIIMOHHOM — CETH
«MuTepuer» (Www.Kotlasreg.ru).

I'naBa MyHHMLIMIIAJILHOTO 00pPa30BaHUS T.B. Cepreesa

Kykuna T.B.
(81837) 9-10-75



ITpuinoxenue Ne 1
K IOCTaHOBJICHUIO aIMUHUCTPALIH
KoTtnacckoro MyHUIMIaapHOroO OKpyra
ApxaHnrenbckoil obnactu
or 10.03.2023 Ne 321
PecypcHoe o0ecnieuenue peaan3anui MyHMIUAJIbHOW MPOrPaMMbl
«OobecneuyeHne TOCTYNNHBIM U KOM(OPTHBIM KHJIbeM U KOMMYHAJbHBIMHU YCJIyraMu HacejieHus1 KoTiiacckoro MyHMIMnajJabHOro
OKpyra ApxaHrejibCKOM 00,1aCTH»

OTBeTcTBEHHbIN HcnonHUuTeNb: OTAeT Mo PU3KYIABTYpE, CIOPTY U MOJIOJIEKHU aAMUHHUCTpauu KoTiacckoro MyHUIIMIAIBHOTO pailoHa
ApxaHrenbckoil 00s1acTy; - YpaBieHue UMYLIECTBEHHO-X039CTBEHHOI'0 KOMILJIEKCa aAMUHUCTpauny KoTiiacckoro MyHMIMnanbHOro paiiona
ApxaHrenbckoil 001acTu; - YIpaBieHne UMYIIECTBEHHO-X035IIICTBEHHOT0 KOMIUIEKca aqMUHUCTpanui KoTiacckoro MyHMIIMIIaIbHOIO OKpyTra

ApxaHrenbckoil 00J1acTu

HaumenoBanue o Obmem B Tom uucae, Teic. py6eit
Crarye ML O CromcaN THIC. 20251
MPOrpaMMmBbl . ' 2021r. | 2022r. 2023 r. 2024 r. )
pyOuneit
1 2 3 4 5 6 7 8
Cpencta ®onma 36867,6 | 20434,7 | 10449,5 0,0 0,0
«O0ecnieueHue 10CTYIHBIM
1 KoMOpTHBIM xunbeM 1 | PenepanbHblii Or0HKeT 0,0 0,0 294,6 0,0 0,0
KOMMYHAJIbHBIMU
M yHULHIATbHAS yCIIyraMu HacelIeHHs. Ob6nactHoil OrOKET 721,8 403,2 450,6 7,0 7,0
Tiporpamma Koracckoro MecTHBIA OIOKET 0 0 2145,7 0,0 0,0
MYHUITUTIAIEHOTO OKpyTa
ApXxaHTeJIbCKON 00JaCcTH» CpencTBa MECTHBIX
OFOIKETOB TIOCEICHU 37,6 20,9 0,0 0,0 0,0
Bcero 37627,0 | 20858,8 | 133404 7,0 7,0




NEPEYEHb MEPOIIPUATHIA

[Tpunosxenue Ne 2

K IIOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPALIUH
KoTtnacckoro MyHUIIMITaapHOTO OKpyra

ApxaHnrenbckoit obmactu
or 10.03.2023 Ne 321

MyHI/IIII/IHaJIbHOﬁ nmporpamMmmal «O0ecneuenne AOCTYIIHBIM H KOM(l)OpTH])IM AKWJIBEM H KOMMYHAJBbHBIMHA YCJIYTaMHU HACCJICHUS Kotaacckoro

MYHUIUNIAJTBHOI0 OKPYTra ApPXaHrejabCKOH 001acTH

HaunmenoBanue
MepONPUSITHUS

OTBeTCTBEeHHBIH
HCIOJTHUTEb,
COMCIIOJIHUTEIb

HcTouHnk
¢unancupoBanus

O0bém punancupoBanus

IMoka3zaTesu pe3yabTaToOB
peau3aluy MepoONpUATHI 110
rojgam

Bcero

2021 r.

2022 r.

2023 r.

2024

2025 r.

1

2

3

4

5

6

10

1. Odecnieuenne MOJOABLIX

cemeit KUJIbEM, COOTBETCTBYIOINMM COUMAIBHBIM CTaAaHAAPTAM

IIpenocrasnenue
COLMANTBHBIX BHIMIAT
MOJIOJIBIM CEMbSIM

Otaen no
¢usKyneTYpE,
CIIOPTY U
MOJIOICKH
aJIMAHUCTPAIHH
Kotnacckoro
MYHHIUTIATEHOTO
paiioHa
ApXaHrenbCcKOU
obacTH;
VYnpasnenue
HUMYILECTBEHHO-
XO35IICTBEHHOIO
KOMILIEKCa
AIMUHUCTpalIU
Kotmacckoro
MYHUIUITATHHOTO
OKpyTa
ApxaHrenbckoit

obnactu

®DenepallbHbBII
OFOIKET

294,6

0,0

0,0

294,6

0,0

0,0

O06acTHO¥ OrODKET

241,0

0,0

0,0

241,0

0,0

0,0

MecTHBIN OFOIKET

318,9

0

0,0

318,9

0,0

0,0

BHeOromKkeTHRIE
cpejcTBa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Bcero:

854,6

0

0,0

854,6

0,0

0,0

yIIydIlleHUE >KUJUIIHBIX YCIOBUM
MOJIOJBIX CEMEN




2. Odecnieyenne 3 (peKTHBHO 1eATEILHOCTH OPTaHOB MECTHOTO CAMOYNPABJIEHHS N0 PErHCTPALMH M YUeTy I'PaskIaH, HMEIOIMX MPAaBo HA MOJyYeHHe )KUJIHITHBIX
cyOcuamii B cBSI3M ¢ nepecesieHHeM U3 paiioHoB Kpaiinero Cesepa u npupaBHeHHBIX K HUM paiioHOB

OcymiecTBieHue
roCyJapCTBEHHBIX
MIOJTHOMOYUH TIO
peTUCTpaluy U yYETY
rpaxIaH, UMCIOIINX
MpaBo Ha MOJIy4YeHHUE
KIIAIIHBIX CyOCHInii B
CBSI3U C MEpeCesIeHuEM U3
paiioHoB Kpaiinero
CeBepa u IpUpPaBHEHHBIX
K HUM pailoHOB

VYmpasnenue
HMMYIIECTBEHHO-
XO3HCTBEHHOTO
KOMILJIEKCa
aJIMUHUCTPaLNN
Kotnacckoro
MYHHUIUIIATBHOTO
paiioHa ApxaHreiabckoi
obmacty; YupaieHue
HMMYILECTBEHHO-
XO35IICTBEHHOIO
KOMILJIEKCa
AIMUHUCTpalU
Kotnacckoro
MYHULIMIIAIBLHOTO OKpyra
ApxaHrenbckoii ob6mactu

®deaepanbHbIT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OIOIKET

O6nacTHOi 35,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0
OI0KET

MecTaiii 0,0 0,0 0,0 00 | 00 |2°
OIOKET

BueOomxeTH 0,0 0.0 0.0 0,0 0.0 0,0
b€ CPE/ICTBA

Bcero: 35,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0

Benenue peectpa rpax/aH,
HMEIOLIUX TPaBO Ha IOJy4eHHe
KWINIIHBIX CyOCHIMH B CBS3M C
nepeceseHneM U3 paiioHoB KpaitHero
CeBepa M IpHUPABHEHHBIX K HUM
paiioHOB

l'[ozmporpaMMa MyHl/lHﬂl'laJ'l])HOﬁ MnmporpaMmbIl «l'lepece.nenne rpax;jaaH u3 asapnﬁﬂoro KUJTHIHOI' 0 (])onz[a Ha TeppUTOpUHU Koraacckoro MYHUIUMIIAJTBHOT0 OKpYyra

ApxaHreJjbckoi 006acTm»

IIepecenenue rpaxxias u3
aBapMHHOTO >KMJIUIITHOTO
(oHa HAa TEPPUTOPUH
Kotnacckoro
MYHHUIUTATBHOTO OKpYTa
ApXaHTelbCKOW 00TacTH

Ynpasnenue
HAMYIIECTBEHHO-
XO03SIHCTBEHHOTO
KOMIUIEKca
aJIMAHUCTPAIHH
Kotnacckoro
MYHHIUTIATEHOTO
paiioHa ApXaHTeIbCKON
obnacty; YupasieHue
HUMYIIECTBEHHO-
XO35IHCTBEHHOIO
KOMILIEKCca
aIMUHUCTPAIUN
Kotnacckoro
MYHULIMIIAIBLHOTO OKpyra
ApxaHTenbCKoit 06macTu

Cpeactea
donpa

67751,8

36867,6

20434,7

10449,5

0,0

0,0

®DenepasbHbII
OIOKET

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OomacrHOM
Or0KET

1313,6

714,8

396,2

202,6

0,0

0,0

MecTtHbIH
OIOKET

1826,8

0,0

0,0

1826,8

0,0

0,0

CpenctBa
MECTHBIX
OIOIKETOB
MOCEIICHUI

58,5

37,6

20,9

0,0

0,0

0,0

Bcero no
Iomnporpam
Mme:

70950,7

37620,0

20851,8

12478,9

0,0

0,0

Ilepecenenue u3
ABapUHHOTO KBS

BCTXOTI'O




Bcero no nporpamme

HUroro, B TOM 71840,3 37627,0 20858,8 13340,4 7,0 7,0
qucie:

CpenctBa 67751,8 36867,6 20434,7 10449,5 0,0 0,0
donpa

DenepanbHbIit 294,6 0,0 0,0 294,6 0,0 0,0
OIOIKET

OO6nacTHO# 1589,6 721,8 403,2 450,6 7,0 7,0
OIOKET

MecTHbli 21457 0,0 0,0 21457 0,0 0,0
OIOIKET

CpenctBa 58,5 37,6 20,9 0,0 0,0 0,0
MECTHBIX

OI0JIKETOB

MMOCEIICHUH




