

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта 2023 г.

№ 321

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Котласского муниципального округа Архангельской области»

В соответствии с Порядком разработки, утверждения, внесения изменений, реализации, оценки эффективности и контроля исполнения муниципальных программ Котласского муниципального района Архангельской области, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Котласский муниципальный район» от 07.02.2017 № 139, постановляю:

- 1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Котласского муниципального округа Архангельской области», утвержденную постановлением администрации Котласского муниципального района Архангельской области от 25.12.2020 № 978, а именно:
- 1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования 71840,3 тыс. руб., в том числе: средства государственной корпорации «Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» 67751,8 тыс. руб.; средства федерального бюджета 294,6 тыс. руб.;

средства областного бюджета — 1589,6 тыс. руб.; средства местного бюджета — 2145,7 тыс. руб.; средства местных бюджетов поселений — 58,5 тыс. руб.».

- 1.2. В разделе 3 «Перечень Подпрограмм муниципальной программы»:
- 1.2.1. в паспорте подпрограммы строку «Объем и источники финансирования муниципальной подпрограммы» изложить в следующей редакции: «общий объем финансирования муниципальной подпрограммы составляет 70950,7 тыс. руб., в том числе: средства Фонда —

- 67751,8 тыс. руб.; средства федерального бюджета -0.0 тыс. руб.; средства областного бюджета -1313.6 тыс. руб.; средства местных бюджетов поселений -58.5 тыс. руб.; средства местного бюджета -1826.8 тыс. руб.»;
- 1.2.2. второй абзац в подразделе «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» изложить в следующей редакции: «Распределение объемов финансирования Подпрограммы по источникам финансирования: общий объем финансирования муниципальной подпрограммы составляет 70950,7 тыс. руб., в том числе: средства Фонда 67751,8 тыс. руб.; средства областного бюджета 1313,6 тыс. руб.; средства местных бюджетов поселений 58,5 тыс. руб.; средства местного бюджета 1826,8 тыс. руб.».
- 1.3. Абзац 2 раздела 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной «Общий следующий программы» изложить В редакции: финансирования – 71840,3 тыс. руб., в том числе: средства государственной корпорации «Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального -67751,8тыс. руб.; средства федерального 294,6 тыс. руб.; средства областного бюджета – 1589,6 тыс. руб.; средства местного бюджета – 2145,7 тыс. руб.; средства местных бюджетов поселений – 58,5 тыс. руб.».
- 1.4. Приложение № 2 к муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Котласского муниципального округа Архангельской области» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
- 1.5. Приложение № 3 к муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Котласского муниципального округа Архангельской области» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.Kotlasreg.ru).

Глава муниципального образования

Т.В. Сергеева

Приложение № 1 к постановлению администрации Котласского муниципального округа Архангельской области от 10.03.2023 № 321

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Котласского муниципального округа Архангельской области»

Ответственный исполнитель: Отдел по физкультуре, спорту и молодежи администрации Котласского муниципального района Архангельской области; - Управление имущественно-хозяйственного комплекса администрации Котласского муниципального района Архангельской области; - Управление имущественно-хозяйственного комплекса администрации Котласского муниципального округа Архангельской области

C	Наименование	Объем финансирования по	В том числе, тыс. рублей							
Статус	муниципальной программы	источникам тыс. рублей	2021г.	2022 г.	2023 г.	2024 г.	2025 г.			
1	2	3	4	5	6	7	8			
	«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Котласского муниципального округа Архангельской области»	Средства Фонда	36867,6	20434,7	10449,5	0,0	0,0			
		Федеральный бюджет	0,0	0,0	294,6	0,0	0,0			
Муниципальная		Областной бюджет	721,8	403,2	450,6	7,0	7,0			
программа		Местный бюджет	0	0	2145,7	0,0	0,0			
		Средства местных бюджетов поселений	37,6	20,9	0,0	0,0	0,0			
		Всего	37627,0	20858,8	13340,4	7,0	7,0			

Приложение № 2 к постановлению администрации Котласского муниципального округа Архангельской области от 10.03.2023 № 321

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Котласского муниципального округа Архангельской области»

Наименование мероприятия	Ответственный исполнитель, соисполнитель	Источник финансирования							Показатели результатов реализации мероприятий п годам	
			Всего	2021 г.	2022 г.	2023 г.	2024	2025 г.		
							Γ.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1. Обеспечение молоди	ых семей жильем, сос	ответствующим социа	льным ста	ндартам						
Предоставление	Отдел по	Федеральный	294,6	0,0	0,0	294,6	0,0	0,0	улучшение жилищных условий	
социальных выплат	физкультуре,	бюджет							молодых семей	
молодым семьям	спорту и	Областной бюджет	241,0	0,0	0,0	241,0	0,0	0,0	1	
	молодежи	Местный бюджет	318,9	0	0,0	318,9	0,0	0,0	1	
	администрации	Внебюджетные	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1	
	Котласского	средства								
	муниципального	Всего:	854,6	0	0,0	854,6	0,0	0,0	1	
	района				ĺ					
	Архангельской									
	области;									
	Управление									
	имущественно-									
	хозяйственного									
	комплекса									
	администрации									
	Котласского									
	муниципального									
	округа									
	Архангельской									
	области									

Осуществление государственных имущественно- хозяйственного комплекса администрации Котласского муниципального комплекса администрации котласского муниципального комплекса администрации котласского муниципального комплекса администрации Котласского муниципального округа Архангельской области	имущественно- хозяйственного комплекса администрации Котласского муниципального района Архангельской	Федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Ведение реестра граждан, имеющих право на получение
		Областной бюджет	35,0	7,0	7,0	7,0	7,0	7,0	жилищных субсидий в связи с переселением из районов Крайнего
		Местный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Севера и приравненных к ним районов
		Внебюджетн ые средства	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
	Всего:	35,0	7,0	7,0	7,0	7,0	7,0		
	Архангельской области								
	Архангельской области нальной программы «Перс	еселение гражда	н из авариі	 йного жили	 	да на террі	итории	 Котла	сского муниципального округа
Архангельской областиз Переселение граждан из аварийного жилищного	Архангельской области нальной программы «Перо» Управление имущественно-	еселение гражда Средства Фонда	н из авари і 67751,8	й ного жили 36867,6	и щного фон 20434,7	да на террі 10449,5	0,0	Котла	
Архангельской областих Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Котласского	Архангельской области нальной программы «Перо» Управление имущественно- хозяйственного комплекса	Средства	-		-		_		Переселение из ветхого
Подпрограмма муниция Архангельской областих Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Котласского муниципального округа Архангельской области	Архангельской области нальной программы «Перо» Управление имущественно-хозяйственного	Средства Фонда Федеральный	67751,8	36867,6	20434,7	10449,5	0,0	0,0	Переселение из ветхого
Архангельской областих Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Котласского муниципального округа	Архангельской области нальной программы «Пере» Управление имущественно- хозяйственного комплекса администрации Котласского	Средства Фонда Федеральный бюджет Областной	67751,8	36867,6	20434,7	10449,5	0,0	0,0	Переселение из ветхого
Архангельской областих Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Котласского муниципального округа	Архангельской области нальной программы «Пере» Управление имущественно- хозяйственного комплекса администрации Котласского муниципального района Архангельской	Средства Фонда Федеральный бюджет Областной бюджет Местный	67751,8 0,0 1313,6	36867,6 0,0 714,8	20434,7 0,0 396,2	0,0 202,6	0,0	0,0	Переселение из ветхого

Всего по программе	Итого, в том числе:	71840,3	37627,0	20858,8	13340,4	7,0	7,0	
	Средства Фонда	67751,8	36867,6	20434,7	10449,5	0,0	0,0	
	Федеральный бюджет	294,6	0,0	0,0	294,6	0,0	0,0	
	Областной бюджет	1589,6	721,8	403,2	450,6	7,0	7,0	
	Местный бюджет	2145,7	0,0	0,0	2145,7	0,0	0,0	
	Средства местных бюджетов	58,5	37,6	20,9	0,0	0,0	0,0	
	поселений							